Фракція ПАРТІЇ "БЛОК ПЕТРА ПОРОШЕНКА"
Луценко Юрій Віталійович Ел. пошта: Lutsenko.Yurii@rada.gov.ua
завідувач секретаріату Мєзєнцева Наталія Борисівна 
Ел.пошта: miezientseva@rada.gov.ua
	


Фракція Політичної партії "НАРОДНИЙ ФРОНТ" 
Парубій Андрій Володимирович Ел. пошта: Parubii.Andrii@rada.gov.ua
завідувач секретаріату:
	Лукашевич Сергій Миколайович 
Ел.пошта: sfnf@rada.gov.ua 
Ел.пошта: lukashevich@rada.gov.ua

	


перший заступник завідувача секретаріату:
Свердлов Владислав Валерійович
Ел.пошта: sverdlov@rada.gov.ua
Фракція Політичної партії "Опозиційний блок" у Верховній Раді України восьмого скликання
Бойко Юрій Анатолійович Ел. пошта: Boiko.Yurii@rada.gov.ua
Фракція Політичної партії "Об'єднання "САМОПОМІЧ"
Березюк Олег Романович Ел. пошта: Bereziuk.Oleh@rada.gov.ua
заступник завідувача секретаріату :

Опанащук Надія Віталіївна Ел.пошта: filonova@rada.gov.ua
Фракція Радикальної партії Олега Ляшка

Ляшко Олег Валерійович Ел. пошта: Liashko.Oleh@rada.gov.ua
заступник завідувача секретаріату:

Гусак Ірина Володимирівна Ел.пошта: F_RPL@rada.gov.ua
Фракція політичної партії "Всеукраїнське об'єднання "Батьківщина" у Верховній Раді України
Тимошенко Юлія Володимирівна Ел. пошта: Tymoshenko.Yuliia@rada.gov.ua
завідувач секретаріату:

Боднар-Петровська Ольга Борисівна Ел.пошта: Bodnar.Olga@rada.gov.ua
Група "Воля народу"

Єремеєв Ігор Миронович Ел. пошта: Yeremeiev.Ihor@rada.gov.ua
заступник завідувача секретаріату:

Сударенко Крістіна Ігорівна Ел.пошта: sudarenko@rada.gov.ua
Група "Відродження"

Хомутиннік Віталій Юрійович Ел. пошта: Khomutynnik.Vitalii@rada.gov.ua
завідувач секретаріату: 

Пилипенко Володимир Пилипович Ел.пошта: Pylypenko.Volodymyr@rada.gov.ua
